
JKOVA 

Městský soud v Brně 
 Polní 39, 608 01 Brno, IČO: 00025062 

 
 546 533 333, fax: 546 531 479, e-mail: podatelna@msoud.brn.justice.cz, IDDS: 7y7abii 

       Spr 360/2020 
 
 

Budova Městského soudu v Brně je od 1. 6. 2020 přístupná osobě: 
 

a) která se podrobí namátkové kontrole tělesné teploty provedené příslušníky 

Justiční stráže bezdotykovým teploměrem, a jejíž naměřená tělesná teplota 

nebude vyšší než 37,5 °C, a která zároveň nevykazuje zjevné známky 

respiračního onemocnění, 

b) která má zajištěnu ochranu dýchacích cest, a to rouškou, respirátorem, šátkem, 

šálou nebo čímkoliv podobným, čím si zakryje svá ústa a nos, 

c) která umyje a/nebo dezinfikuje své ruce a/nebo použije gumové rukavice. 

 
Osoba, která nesplňuje tyto požadavky, nebude justiční stráží vpuštěna do budovy 
JAB. Půjde-li o osobu, která byla předvolána k ústnímu jednání, hlavnímu líčení či 
veřejnému zasedání, justiční stráž o tom bezodkladně vyrozumí předsedu senátu, 
který osobu předvolal, případně vedoucího příslušné soudní kanceláře.  
 

 
Uvnitř budovy Městského soudu v Brně je nutno dodržovat následující 
opatření: 
 
V soudní budově je zakázáno shlukování osob na chodbách.  
 
Při osobním kontaktu je nutné zachovávat rozestupy od ostatních osob v 
doporučené vzdálenosti min. 2 metry. Stejně tak není možné sedět vedle jiné osoby 
ve vzdálenosti kratší než 2 metry. 
 
Je třeba respektovat pokyny Justiční stráže a pracovníků soudu, stejně tak je nutné 
respektovat vyvěšené pokyny. 
 

Brno 29. 5. 2020 
 
Mgr. Jan Sedláček v.r. 
předseda Městského soudu v Brně 
 
Za správnost vyhotovení: Jana Kovaříková 

mailto:podatelna@msoud.brn.justice.cz

